[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	Об управлении муниципальным имуществом городского поселения Углич

В соответствии с Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.01.2015 №142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.01.2015 №141 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну городского поселения Углич», на основании выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, представленной Управлением Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ярославской области, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Реестр муниципального имущества и состав Казны городского поселения Углич земельный участок с кадастровым номером 76:22:010304:181, расположенный по адресу: г. Углич, мкр. Мирный-3, площадью 1247 кв.м. Вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства. Кадастровая стоимость 373064,99 руб.
2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации городского поселения Углич оформить в установленном порядке списание муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества городского поселения Углич.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения Углич
С. В. Ставицкая
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник УМИ и ЗО

	О.В. Комлев

	Начальник ОБУ

	М.А. Сотникова

	Начальник ЮО

	Е.А. Вахромеева

	ПОДГОТОВИЛ:

	Нач. ОМИ УМИ и ЗО

	Т. А. Фенина

	НАПРАВИТЬ: дело-2, УМИиЗО -2, ОБУ

	ПРОВЕРИЛ:

	Начальник ОРД АКУ

	О.Ю. Попова